

پی آمدهای نتیجه‌ای بسیار خوب در کازان

سنگ بنای آینده‌ای درخشان‌تر



نتیجه بسیار خوبی که تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه شب گذشته در زمین روسیه کسب و با این حریف ۱-۱ مساوی کرد، نشان داد که یوزپلنگ‌های ایرانی برای ارائه نمایش‌هایی مشابه در دور نهایی جام جهانی بیست و یکم نیز که خرداد و تیرماه سال آینده در این کشور برگزار می‌شود، آماده‌اند و ترسی از رقباندارند.

نمایش محکم و توأم با اعتماد به نفس ایران در این دیدار در شهر کازان یک حسن بزرگ بود و باز هم ثابت کرد که تیم ملی دیگر از هیچ حریفی نمی‌هراسد و راه کسب نتایج معقول برابر تیم‌های نامدار تر از خود را بلد است. شاید ادعا شود که روسیه با نزولی تارده ۶۵ جدول فیفا حریف قابل توجهی برای ما که در این جدول یکی از ۳۰ تیم اول دنیا به شمار می‌آید نبود. ولی صرف نظر از جایگاه دو تیم در این جدول باید تصریح کرد که کلاس و کیفیت کار روسها اگر از ما بهتر نباشد پایین تر هم نیست و بنابراین مساوی کردن با چنین رقیبی آن هم در خانه‌اش نتیجه‌ای ارزشمند و در خور ستایش است. باید روی چنین نتایجی کار کرد و آن را سنگ بنای آینده‌ای درخشان تر و بهتر قرار داد. هر چه باشد کارلوس کی‌روش در سالهای اخیر

از توگوتاروسیه

ایران پنجشنبه ۱۳ مهر در بازی تدارکاتی قبلی‌اش تیم آفریقای توگوت را در تهران با نتیجه ۲-۰ شکست داده بود و چون روسها هم در دیدار دوستانه اخیرشان با نتیجه ۲-۴ بر کره جنوبی چیره شده بودند، مسابقه سه‌شنبه گذشته برای هر دو تیم می‌توانست سازنده و مفید باشد و این چنین هم بود. سازنده از آن رو که ایران را با فضای محل برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ آشناتر ساخته و روسها را هم که در شش هفته سال اخیر نزول آشکاری داشته‌اند از طریق مصاف با تیم اول آسیا به روزهای خوش گذشته این کشور نزدیکتر کرد. کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی ایران که با استانسکیلا و چرچوف سرمربی روسها و دروازه‌بان اسبق تیم ملی این کشور ارتباطی نزدیک دارد و از همین طرف نیز مسابقه هفته پیش را جور کرده بود، معتقد است این دیدار برای فوتبال ایران یک افتخار بوده است زیرا ما را مقابل میزبان مصمم جام جهانی قرار داد و ولی برای تیم وی نیز یک فرصت ویژه بود تا به روسها و به واقع تمامی جهانیان نشان بدهد که چگونه و براساس کدامین توان به عنوان دومین تیم مجوز حضور در جام جهانی بیست و یکم را کسب کرده است. اگر نگاه و تکیه سرمربی پرتغالی ایران یک بار دیگر متمرکز بر نفرت جوان تیم ملی بوده است و کسب نتیجه‌ای خوب را دوندگی‌های امثال ابراهیمی و غفوری

